
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA CIOCANI 
PRIMAR          
                             
 
 
 
 
                                                                    DISPOZIŢIA Nr. 24 
                                        privind convocarea Consiliului local în şedinţă de îndată 
                                 
                            
                                                                                                                                                                                      
 
             Primarul comunei Ciocani, Călin Gheorghe; 
  Având în vedere necesitatea întrunirii Consiliului local în şedinţă de îndată; 
  În conformitate cu prevederile art. 39 alin 4 şi art. 68 alin 1 din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare; 
 
 
                                                                           DISPUN  
 
 
   Art.1 Se convocă Consiliul local al comunei Ciocani în şedinţă de îndată, în ziua de  
22.01.2018, ora 14,00, în sediul Primăriei comunei Ciocani, având următoarea ordine de zi: 
 

1. Proiect de hotărare pentru modificarea Hotărîrii Consiliului local nr.60 din 31.10.2017 privind 
modificarea devizului general la obiectivul de investiții : « Construire dispensar uman, sat 
Ciocani, comuna Ciocani, județul Vaslui » ; 

 
 

           Art. 2 Cu ducere la îndeplinire se împuterniceşte secretarul comunei Ciocani.. 
 
 
                                                                                                        
                                                                                                                                22.01.2018 
 
                            Primar,                                                  
                      Călin Gheorghe     
                                                                                                                 Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                                 secretar, Abaza Iosefina           
 
 
 
 
 
 
 
 


